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Sammen med husbonde Arnstein, bror Halvor og kollega Håkon fant vi en løsning som baserte seg 
på bruk av GPS og satellitteknologi. En løsning som faktisk kunne hjelpe oss med å få svar på hva 
som skjedde med dyra på utmarksbeite, og som i tillegg kunne hjelpe oss med å få flest mulig dyr 
hjem.

Høsten 2019 lanserte vi Model 2 GRØNN. Siden første beitesesong i 2020 har vi sett at Grønnbjella 
er et stabilt og godt produkt. På bakgrunn av dette har vi utviklet Model 2 BLÅ med  
toveiskommunikasjon via mobilnett.  
 
Model 2 BLÅ bruker mobilnett for å kunne sende meldinger fra beitedyret til bonden. Dyreeier kan til 
enhver tid endre oppsett på bjella så lenge dyret er i et område med mobildekning.

Vi håper at både nye og gamle kunder i områder med mobildekning vil ta i bruk Model 2 BLÅ.

Senhøsten 2009 ble Findmysheep født; først som en sprø ide, for så å bli en 
mulighet og som til slutt ble en realitet. 

“Med Model 2 BLÅ får bonden mulighet til toveiskommunikasjon  
  med beitedyret via mobilnett”

MARIT FORTELLER
OM MODEL 2 BLÅ



Findmy lanserer E-bjella Model 2 BLÅ til  
beitesesongen 2023. E-bjella Model 2 GRØNN 
har vært en suksess og er tatt i bruk både i 
Norge og flere andre land.  
 
Blåbjella bruker mobilnett for å sende  
meldinger mellom dyret og bonden.

MODEL 2
Blå

Find°my

E-bjellene lever et tøft liv i terrenget. Vi har derfor 
hatt høyt fokus på å øke levetiden på E-bjellene og 
har bygd Model 2 etter MIL-STD-810G.  
 
Dette er en amerikansk militærstandard som har 
som mål å prøve ut den maksimale utholdenheten 
for å sikre ytelse i felt.

LENGER LEVETID

LAVERE 
MELDINGSKOSTNADER
Ved bruk av mobilnettet vil den årlige kostnaden være langt 
lavere enn ved bruk av satellitt.

03

TOVEIS 
KOMMUNIKASJON01
Med Model 2 BLÅ har du nå mulighet til å kommunisere 
med E-bjella på utmarksbeite. Du kan når som helst endre  
meldingsplan, geogjerder eller andre oppdateringer fra din 
mobil eller PC. 

Trygghet på
utmarksbeite

HELE OPPSETTET GJØRES VIA 
DIN MOBIL05
Model 2 BLÅ benytter både Bluetooth og mobilnett for 
kommunikasjon mellom deg og E-bjella. Dette betyr at 
oppsett av meldingsplaner, oppdatering av programvare 
mm gjøres rett fra din mobil. Du trenger ingen PC.

Dyrevelferd er enormt viktig for oss. Vi er derfor veldig 
stolte over at vi har klart å redusere E-bjellas vekt  
ytterligere. Model 2 BLÅ veier kun 190 gram.  
Det er dermed nå mulig å sette E-bjella på lam.

02 LETTERE        
E-BJELLE

SENSOR- 
VARSLING04
Model 2 BLÅ benytter flere avanserte sensorer for å  
overvåke dyrets bevegelsesmønster. Ved unormal adferd 
vil systemet kunne varsle deg om inaktivitet eller stress. 



God dyrevelferd 
på utmarksbeite

Noe av det viktigste vi gjør i Findmy er å jobbe for god dyrevelferd og trygghet for dyra.  
Som sauebønder er vi glødende opptatt av et levende norsk landbruk og at vi i Norge benytter  
utmarka og beiteressursene vi har tilgang på. 

I et klimaperspektiv er dyr som beiter i utmark nærmest klimanøytrale eller klimapositive.  
I tillegg er utmarksbeite en fornybar ressurs som sammen med innmarka gjør at vi kan produsere 
mer mat på en klimavennlig måte.  
 
Vi heier på beitedyra og det norske landbruket!

BEITETRYKKSKARTTAPSSTATISTIKK

Våre visjoner og verdier

Tib
bondens verktøy

TiB - Findmys nye dataprogram
TiB er navnet på Findmys nye dataprogram.  
Her har du oversikt over dine E-bjeller uansett 
hvilken modell fra Findmy du bruker.  
 
TiB er enkel og oversiktlig, men tilbyr også 
avanserte og utfyllende verktøy for beitebrukeren. 
For å bruke TiB trenger du kun å logge inn via  
Findmys nettside. 
 
TiB gir deg god oversikt over egne E-bjeller.  
I tillegg er det mulig å se E-bjeller fra f.eks 
nabobeitelag, nabobrukere og fra et bestemt  
geografisk område. Her kreves tillatelse fra de  
aktuelle beitebrukerne.  
 

Dette gir en unik oversikt over større  
beiteområder ved tilsyn, uro og sanking. 
 
I TiB er det en enklere håndtering for beitebrukere, 
beitelag eller radiobjellelag med mange bjeller.  
Ved oppstart av beitesesongen settes det opp 
maler for E-bjellene. I malene velges sendeplan, 
geogjerder og stressvarsel. Dette kan lastes opp til 
flere E-bjeller samtidig. 
 
I TiB er det mulig å hente ut historiske data som 
sporlogg, beitetrykk og oversikt over uro i  
beiteområdet.
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